

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sports Group Scandinavia ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 36 68 58 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports Group Scandinavia ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 36 68 58 24
	Stiftet: 18. marts 2015
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	AKP Group A/S
Dattervirksomheder	Sport Scandinavia A/S, Frederikshavn SPSCA ApS, Frederikshavn Sport Scandinavia AB, Sverige Sport Scandinavia AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i selskaber, der driver virksomheder indenfor handel med tøj, sports- og sikkerhedsudstyr samt tilbehør og dermed beslægtet virksomhed i Skandinavien.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat før skat udgør -9.743 t.kr. mod -11.737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Resultatet kan henføres til udviklingen i datterselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-22.475	-33.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.982.967	-11.377.755
Andre finansielle indtægter	308.739	32.798
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.046.416</u>	<u>-358.773</u>
Resultat før skat	<u>-9.743.119</u>	<u>-11.737.355</u>
Årets resultat	<u>-9.743.119</u>	<u>-11.737.355</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.466.410
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.743.119</u>	<u>-9.270.945</u>
Disponeret i alt	<u>-9.743.119</u>	<u>-11.737.355</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.337.264	8.103.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.337.264</u>	<u>8.103.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.337.264</u>	<u>8.103.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.758.642	3.658.642
Udskudte skatteaktiver	28.438	43.488
Tilgodehavender i alt	<u>5.787.080</u>	<u>3.702.130</u>
Likvide beholdninger	<u>7.242</u>	<u>9.717</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.794.322</u>	<u>3.711.847</u>
Aktiver i alt	<u>11.131.586</u>	<u>11.815.641</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.951.804	-2.028.515
Egenkapital i alt	<u>5.001.804</u>	<u>-1.978.515</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.121.782	13.786.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.129.782	13.794.156
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.129.782</u>	<u>13.794.156</u>
Passiver i alt	<u>11.131.586</u>	<u>11.815.641</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-2.028.515	-1.978.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.743.119	-9.743.119
Kursreguleringer	0	-26.563	-26.563
Koncerntilskud	0	16.750.000	16.750.000
	50.000	4.951.803	5.001.803

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.046.416	358.773		
	1.046.416	358.773		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2024	17.364.703	10.334.941		
Tilgang i årets løb	6.243.000	7.029.762		
Kostpris 31. december 2024	23.607.703	17.364.703		
Nedskrivninger 1. januar 2024	-9.179.183	2.466.410		
Omregning til valutakurs	-26.563	-308.701		
Årets resultat	-6.599.104	-11.336.892		
Nedskrivning af kapitaltilskud	-2.343.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2024	-18.147.850	-9.179.183		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-81.726	-40.863		
Årets afskrivninger på goodwill	-40.863	-40.863		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-122.589	-81.726		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.337.264	8.103.794		
I regnskabsposten indgår goodwill med	286.042	326.905		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs- mæssig værdi hos Sports Group Scandinavia ApS		
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	kr.
Sport Scandinavia A/S, Frederikshavn	100 %	5.043.002	-5.920.042	5.043.002
SPSCA ApS, Frederikshavn	100 %	8.220	-56.253	8.220
Sport Scandinavia AB, Sverige	100 %	-179.777	-802.586	0
Sport Scandinavia AS, Norge	100 %	-418.826	-771.792	0
		4.452.619	-7.550.673	5.051.222

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. December 2024

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
